
MARCILLAT

03 - 04 mai 2025

Championnat de France Endurance 25 POWER CIRCUIT DE LAVAUD (1.016 km)

Endurance 4 heures Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2025 14:09

Départ : 13:30, Drapeau damier : 17:31

Pos. N° Equipe Marque Temps total Nb. tours Meilleur tour Cat Ligue

1 39 TMS COMPETITION KTM 04:00:34.666 266 50.432 Cat 2 Ligue Motocyclist…

2 68 MOTARNO FEUTZ HONDA 04:01:06.243 263 50.741 Cat 2 Ligue Auvergne R…

3 311 PIRATES 311 HONDA 04:01:24.005 259 50.694 Cat 2 Ligue Motocyclist…

4 33 M.A PASSION RACING KTM 04:00:52.566 256 50.324 Cat 2 Ligue Motocyclist…

5 58 TEAM BRICOLE RACING HONDA 04:01:05.196 256 51.925 Cat 2 Ligue Auvergne R…

6 211 Pirate 211 HONDA 04:01:21.214 256 52.829 Cat 1 Ligue Motocyclist…

7 77 Crt 7 Kawasaki 04:00:39.651 254 53.571 Cat 2 Ligue Auvergne R…

8 11 Lloyd RT APRILIA 04:01:24.587 253 52.654 Cat 2 Ligue Auvergne R…

9 51 DOND'J TEAM Yamaha 04:01:14.563 251 53.664 Cat 1 Ligue Motocyclist…

10 99 ZOUL RACING TEAM Suzuki 04:01:27.037 251 54.090 Cat 1 Ligue Motocyclist…

11 55 SOM Engineering RMU 04:01:01.668 248 51.981 Cat 2 Ligue Auvergne R…

12 143 M&M's R PICARLOUX Yamaha 04:01:10.314 248 55.514 Cat 1 Ligue Auvergne R…

13 232 DOND'J TEAM 3 BMS 04:00:55.459 246 52.497 Cat 1 Ligue Motocyclist…

14 234 team BC YCF 04:01:13.672 246 54.943 Cat 1 Ligue Motocyclist…

15 6 TEAM LAPALISSOIS MOT… Kawasaki 04:00:53.948 243 54.270 Cat 2 Ligue Auvergne R…

16 12 DJRC RACING HONDA 04:00:40.620 242 55.774 Cat 1 Ligue Motocyclist…

17 42 MAT PICARLOUX Kawasaki 04:01:18.585 242 51.585 Cat 2 Ligue Auvergne R…

18 41 TEAM 41 HONDA 04:01:00.014 240 55.256 Cat 2 Ligue Auvergne R…

19 26 BBL RACING. HONDA 04:01:14.257 240 55.896 Cat 1 Ligue des Pays de …

20 9 BUGISTE Yamaha 04:00:43.293 238 54.128 Cat 2 Ligue Motocyclist…

21 83 TEAM 83 GRC 04:01:05.575 237 52.911 Cat 2 Ligue Motocyclist…

22 46 AJT DUNE KTM 04:01:17.499 237 55.783 Cat 2 Ligue Auvergne R…

23 43 TEAM SIFREDI Kawasaki 04:00:37.262 236 55.035 Cat 2 Ligue Auvergne R…

24 16 TEAM BOURGEOIS KTM 04:00:59.353 236 56.937 Cat 2 Ligue Auvergne R…

25 2 TEAM SARACLE2 Yamaha 04:00:39.015 235 53.329 Cat 1 Ligue Auvergne R…

26 7 TEAM 3S Suzuki (C) 04:01:43.552 (C) 235 54.456 Cat 1 Ligue Ile de France

27 93 RG TEAM SCOOTER Yamaha 04:01:17.577 234 52.948 Cat 1 Ligue des Pays de …

28 48 Team VR48 HONDA 04:01:04.611 232 55.681 Cat 1 Ligue Auvergne R…

29 29 Dond'J #29 Yamaha 04:01:26.713 232 56.430 Cat 1 Ligue Motocyclist…

30 5 SRT Yamaha 04:01:25.953 231 56.726 Cat 1 Ligue Motocyclist…

31 86 TEAM 3T YCF 04:00:57.736 225 53.120 Cat 2 Ligue Motocyclist…

32 45 DPL RACING Yamaha 04:01:03.326 222 52.297 Cat 1 Ligue de Provence

33 27 Les Cale-Pieds Tordus - 2… Kawasaki 04:01:10.682 222 54.187 Cat 2 Ligue Auvergne R…

34 69 Crash team racing HONDA 04:00:39.851 214 55.317 Cat 2 Ligue Auvergne R…

35 57 Team Vintage 2 HONDA 04:00:43.253 211 55.876 Cat 2 Ligue Auvergne R…

Abandon

36 21 AJT d'eux HONDA 02:01:08.429 31 50.391 Cat 2 Ligue Auvergne R…

Directeur de course: BELIN Pascal Président du Jury : MARILLIER Michel Chronométrage:

GAUTIER Vanessa et DEGRANGE Thierry

DC Adjoint : BON Jean-Marc Membre du Jury : GAREL Jocelyne TAMON Magali et Pascal

DC Adjoint : BOURGEOT Stéphane Membre du Jury : MILLE Corinne Commissaire Tech. : PREDOUR Stéphane

Page : 1 / 1



MARCILLAT

03 - 04 mai 2025

Championnat de France Endurance 25 POWER CIRCUIT DE LAVAUD (1.016 km)

Endurance 4 heures Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2025 14:11

Départ : 13:30, Drapeau damier : 17:31

Pos. N° Equipe Marque Temps total Nb. tours Meilleur tour Cat Ligue

Cat : Cat 1
1 211 Pirate 211 HONDA 04:01:21.214 256 52.829 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
2 51 DOND'J TEAM Yamaha 04:01:14.563 251 53.664 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
3 99 ZOUL RACING TEAM Suzuki 04:01:27.037 251 54.090 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
4 143 M&M's R PICARLOUX Yamaha 04:01:10.314 248 55.514 Cat 1 Ligue Auvergne Rhône Alpes
5 232 DOND'J TEAM 3 BMS 04:00:55.459 246 52.497 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
6 234 team BC YCF 04:01:13.672 246 54.943 Cat 1 Ligue Motocycliste Centre-Val …
7 12 DJRC RACING HONDA 04:00:40.620 242 55.774 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
8 26 BBL RACING. HONDA 04:01:14.257 240 55.896 Cat 1 Ligue des Pays de la Loire
9 2 TEAM SARACLE2 Yamaha 04:00:39.015 235 53.329 Cat 1 Ligue Auvergne Rhône Alpes
10 7 TEAM 3S Suzuki (C) 04:01:43.552 (C) 235 54.456 Cat 1 Ligue Ile de France
11 93 RG TEAM SCOOTER Yamaha 04:01:17.577 234 52.948 Cat 1 Ligue des Pays de la Loire
12 48 Team VR48 HONDA 04:01:04.611 232 55.681 Cat 1 Ligue Auvergne Rhône Alpes
13 29 Dond'J #29 Yamaha 04:01:26.713 232 56.430 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
14 5 SRT Yamaha 04:01:25.953 231 56.726 Cat 1 Ligue Motocycliste Bourgogn…
15 45 DPL RACING Yamaha 04:01:03.326 222 52.297 Cat 1 Ligue de Provence

Cat : Cat 2
1 39 TMS COMPETITION KTM 04:00:34.666 266 50.432 Cat 2 Ligue Motocycliste Bourgogn…
2 68 MOTARNO FEUTZ HONDA 04:01:06.243 263 50.741 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
3 311 PIRATES 311 HONDA 04:01:24.005 259 50.694 Cat 2 Ligue Motocycliste Bourgogn…
4 33 M.A PASSION RACING KTM 04:00:52.566 256 50.324 Cat 2 Ligue Motocycliste Bourgogn…
5 58 TEAM BRICOLE RACING HONDA 04:01:05.196 256 51.925 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
6 77 Crt 7 Kawasaki 04:00:39.651 254 53.571 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
7 11 Lloyd RT APRILIA 04:01:24.587 253 52.654 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
8 55 SOM Engineering RMU 04:01:01.668 248 51.981 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
9 6 TEAM LAPALISSOIS MOT… Kawasaki 04:00:53.948 243 54.270 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
10 42 MAT PICARLOUX Kawasaki 04:01:18.585 242 51.585 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
11 41 TEAM 41 HONDA 04:01:00.014 240 55.256 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
12 9 BUGISTE Yamaha 04:00:43.293 238 54.128 Cat 2 Ligue Motocycliste Bourgogn…
13 83 TEAM 83 GRC 04:01:05.575 237 52.911 Cat 2 Ligue Motocycliste Centre-Val …
14 46 AJT DUNE KTM 04:01:17.499 237 55.783 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
15 43 TEAM SIFREDI Kawasaki 04:00:37.262 236 55.035 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
16 16 TEAM BOURGEOIS KTM 04:00:59.353 236 56.937 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
17 86 TEAM 3T YCF 04:00:57.736 225 53.120 Cat 2 Ligue Motocycliste Bourgogn…
18 27 Les Cale-Pieds Tordus - 2… Kawasaki 04:01:10.682 222 54.187 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
19 69 Crash team racing HONDA 04:00:39.851 214 55.317 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes
20 57 Team Vintage 2 HONDA 04:00:43.253 211 55.876 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes

Abandon
21 21 AJT d'eux HONDA 02:01:08.429 31 50.391 Cat 2 Ligue Auvergne Rhône Alpes

Directeur de course: BELIN Pascal Président du Jury : MARILLIER Michel Chronométrage:
GAUTIER Vanessa et DEGRANGE Thierry

DC Adjoint : BON Jean-Marc Membre du Jury : GAREL Jocelyne TAMON Magali et Pascal
DC Adjoint : BOURGEOT Stéphane Membre du Jury : MILLE Corinne Commissaire Tech. : PREDOUR Stéphane
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